
B 

26 20 
25 

RESULTADOS 

RA 

R.FINAL 

Navan 

24 31 
29 Bo 20 

AG1422|26 
A224 2830B1| 

INICIANTES 
X 

CA:T 

1°. PER40 :05M0 :33 
TÉRMINo 

TEMPO 
2° PER*ODO 

2FALTAS ACUMULATIVAS EQUIPE"B 

Capit�o N°: 
34 

33 
32 
31 

30 
29 
28 
27 

26 
25 

24 
23 
22 
21 
20 
19 
18 
17 
16 
15 
14 
13 
12 

11 
10 

09 
D8 
07 
06 

04 
05 

INICIO 

03 
02: 

P.EXTRA 

2°. PER 

TIPO: TURNO/RETURNO 

HORÁRIO 

KVICTOR AFONSO zqLDAN 

|2S 

SCHUMACHER |30 

|YANN RONALDO OLIVEIRA DA 

YAN MEURER D MARTINI 
[vINICIUS EDUARDO RIBEIRO 

RICARDO DOS SANTOS 
PEDRO H. GEWEHR ALMEIDA 

NIKOAS DAL PRA DOS 
|NATHAN SILVA PIRES 
MURIILO RAAEL CORDERO 

MATHEUS QUIOCA 
MATHEUS H. 

|423 

5252233 

T 
MATEUS BETTIO FERREIRA 

LUCCA LORINI MEDINA PAES |79 
|JOÃO RENO CELSO 

JOÃO MARCELO DE SOUZA 
JOÀO BATISTA ANDRADE DOS 

2° PERÍODO 1° PERIODO 
APEDIDOS DE TEMPO EQUIPE"B 

CATEGORIA: SUB13 

GUILHERME ZARPELON 
|GIANLUCA GRATT BRANDALISE|2 

TECNICO 

8549802 
7783037 

7197308 
6817535 
7404749 
6951892 

8340289 
8426765 

6923848 
8012146 
7925849 
7064892 

6639450 
7452641 
8576141 

7121719947 IGOR SCHMITT 
7870602 

FELYPW CORRËA MOTT 
|BRUNO SADI FLORES DOS 

FERRARI PONTES BERNARDO 
9159265981 AUGUSTO WASSERBERG NOVACKI2L 

ARTHUR BELOTO M. 
|ARTHUR BALBINOT 01 |9 7604740 

RG ATLETAS N° CA cV GoLS N 

REPRES ENTANTE - GABRIELA SARTORI - 3.154.845 
ANOTADORA - SHAI LAJA M. LOVATEL - 5.341. 748 

ARBITRO 02 JULIANO CESAR VIGANO- 3.747.430 

EQUIPE DE ARBITRAGEM 

CV: 

7738842 
6762176 
7802234 

1O97402998 
|440444 20 

o 22o 9 7900918 

V: 

JOAÇABA FUTSALISUPERATIVO 

Salda: 9 

DATA: 01/07/2023 HORA: 10:00: NAIPE: M GP:I 
0S X onJOAÇABA FUTSAL/SUPERATIVO 

LIGA CATARINENSE DE FUTSAL 

CA: 

Capitão N°: A4 . 
Ch i4 

ADPB LAGES 

YMOACIR LEITE MUNIZ 
LUCIANO BORSSATTO 

XEELIPE RODRIGUES LIMA 
ANDERSON MOREIRA SCHLOTTFELDT 

34 

1° PER0ODO FALTASACUMULATIVAS EQUIPE"AEquipe B: 

33 
32 
31 

30 
29 

28 
27 
26 
25 

24| 
23 
22 
21 

20: 
19 

17 
16 
15 

14 
13 
12 
11 
10 

07 

0520 AG.13 
06 

042o 4:13 
03 oA 4o.14 

02t:14 

3O/06/2023 15:24:08 

A4 

RNCA cV GOLS N IEMPOINICIANTES 
2 PERIODO TXx| 

www.gerenciadordecompeticoes.com.br 

3375124 
3041963 

83423o 

WESLEI NATHAN RAMOS 
|WALLACE ASSUNÇÃO 

VITOR EMANUEL PADILHA 
FERNANDO ROSCH 

NICOLAS BOUFLEUR LEITE 
MURILO RONALD ASSIS 

MATHUSALEM GARCIA DE 
TOAO EVANDRO MENDES LIMA A1 

2° PERIODO 
Saida:PEDIDOS DE TEMPOEQUIPE AR 

1° PERIODO 

SUPERVI SOR 
TECNICO 

PREPARADOR FISICO 
ATENDENTE 

IRAFAEL 

9669200903 HENRQUE ABDON DE LIZ 
GUSTAVO CORDOVA PADILHA 7249882 

DAVI DE FREITAS 7697968 
CAUAN ROBSON ALVES BUNN |1 

CASSIANO OLIVEIRA DE 

ADPB LAGES 

LOCAL: TANGARA 
SÚMULA DE FUTSAL 

7280669 
7565542 

ESTADUAL DA LIGA CATARINENSE DE FUTSAL SUB 13 2023 

7514280 
7437672 
6735170 
7854058 
7477159 

7841757 

7662551 
7915208 

RG 

Equipe A: 

ARBITRO 01 - TIAGO VIANA DA SILVA - 3.511.036 

ATLETAS 
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